
A Kormány tagjainak
rendeletei

A környezetvédelmi miniszter
5/1999. (V. 12.) KöM

rendelete
a védett természeti területek védettségi szintjének

helyreállításához szükséges kisajátítások ütemezésér´́ol
szóló 12/1997. (IV. 25.) KTM rendelet módosításáról

A védett természeti területek védettségi szintjének
helyreállításáról szóló 1995. évi XCIII. törvény 9. §-ának
(2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján — a pénz-
ügyminiszterrel egyetértésben — a következ´́oket rende-
lem el:

1. §

A védett természeti területek védettségi szintjének
helyreállításához szükséges kisajátítások ütemezésér´́ol
szóló 12/1997. (IV. 25.) KTM rendelet (a továbbiakban:
R.) 1. §-a helyébe a következ´́o rendelkezés lép:

,,1. § A védett és védelemre tervezett (a továbbiakban
együtt: védett) természeti területek közül az 1999-ben
kisajátításra kerül´́o földterületek nagyságát — nemzeti
park igazgatóságonként (a továbbiakban: igazgatóság), va-
lamint m´́uvelési ág szerint — e rendelet melléklete tartal-
mazza.’’

2. §

Az R. melléklete helyébe e rendelet melléklete lép.

3. §

Ez a rendelet a kihirdetését követ´́o 8. napon lép hatályba.

Dr. Pepó Pál s. k.,
környezetvédelmi miniszter

A   M A G Y A R   K Ö Z T Á R S A S Á G   H I V A T A L O S   L A P J A

Budapest,

1999. május 12.,

szerda

41. szám

Ára: 90,– Ft

 TARTALOMJEGYZÉK Oldal

A védett természeti területek védettségi szintjének helyreállítá-
sához szükséges kisajátítások ütemezésér´́ol szóló 12/1997.
(IV. 25.) KTM rendelet módosításáról  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

A bírói engedélyhez kötött különleges eszközök és módszerek
engedélyezésével, igénybevételével kapcsolatos szabályokról

Az Egységes Árutovábbítási Eljárásról szóló Egyezmény
EK—EFTA Vegyes Bizottsága 2/99. számú határozatának ki-
hirdetésér´́ol  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Egyetemi tanári felmentésekr´́ol . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Tájékoztató az Érdekegyeztet´́o Tanács 1999. április 21-i ülésér´́ol

A Központi Kárrendezési Iroda közleménye  . . . . . . . . . . . . . . . . .

Helyesbítés  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Tárgymutató az 1999. április hónapban megjelent jogszabályok-
ról, határozatokról és közleményekr´́ol . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

2777

2778

2779

2780

2780

2781

2782

5/1999. (V. 12.) KöM r.

11/1999. (V. 12.) PM r.

12/1999. (V. 12.) PM r.

87/1999. (V. 12.) KE h.

II. rész JOGSZABÁLYOK



A pénzügyminiszter
11/1999. (V. 12.) PM

rendelete
a bírói engedélyhez kötött különleges eszközök

és módszerek engedélyezésével, igénybevételével
kapcsolatos szabályokról

Az Adó- és Pénzügyi Ellen´́orzési Hivatal egyes felada-
tairól szóló 1998. évi XCIII. törvény (a továbbiakban:
APEH tv.) 20. §-a (4) bekezdésének a) pontjában kapott
felhatalmazás alapján — a Legfels´́obb Bíróság elnökével
egyetértésben — a következ´́oket rendelem el:

1. §

Az Adó- és Pénzügyi Ellen´́orzési Hivatal (a továbbiak-
ban: APEH) B´́unügyi Igazgatósága és területi nyomozó
hivatalai az APEH tv. 5. §-ának (2) bekezdésében megha-
tározott b´́unüldözési feladatok teljesítése érdekében a
nyomozás befejezéséig kérhetik a Rend´́orségr´́ol szóló
1994. évi XXXIV. törvény (a továbbiakban: Rtv.)
69. §-ának (1) bekezdésében meghatározott különleges
eszközök és módszerek (a továbbiakban együtt: különleges
eszközök) alkalmazásának bírói engedélyezését.

2. §

(1) A különleges eszköz alkalmazása iránti kérelmet
(a továbbiakban: kérelem)

a) az APEH B´́unügyi Igazgatóság igazgatója,

b) az APEH B´́unügyi Igazgatóság általános igazgatóhe-
lyettese,

c) az APEH B´́unügyi Igazgatóság nyomozati igazgató-
helyettese,

d) az APEH B´́unügyi Igazgatóság Nyomozati F´́oosztály
vezet´́oje,

e) az APEH B´́unügyi Igazgatóság Vizsgálati F ´́oosztály
vezet´́oje,

f)  az APEH B´́unügyi Igazgatóság területi Nyomozó
Hivatal vezet´́oje

terjesztheti el´́o.

(2) A különleges eszközök sürg´́osségi elrendelésére az
Rtv. 72. §-ának (1) bekezdésében meghatározott feltételek
fennállása esetén az (1) bekezdés a)—c) és f)  pontjaiban
felsorolt vezet´́ok jogosultak.

3. §

A 2. § (1) bekezdésében meghatározott vezet´́ok a kérel-
met írásban a nyomozó hatóság székhelye szerint illetékes
helyi bíróságnak a megyei (f´́ovárosi) bíróság elnöke által
kijelölt bírájánál terjesztik el´́o.

4. §

(1) A kérelem az Rtv. 70. §-ának (2) bekezdésében
el´́oírtakat tartalmazza azzal, hogy a d) pont szerinti indo-
kolásban ki kell térni:

Melléklet az 5/1999. (V. 12.) KöM rendelethez

Az 1999-ben kisajátításra tervezett védett és védelemre tervezett természeti területek adatai
igazgatóságonkénti bontásban

Igazgatóság

Földterület kiterjedése m´́uvelési ágak szerint
(hektár)

Arany-
korona
érték
(AK)szántó gyep sz´́ol´́o kert gyümöl-

csös
nádas erd´́o halastó m´́uvelés-

b´́ol kivett
összesen

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11.

Duna—Ipoly NP 150 1 000 — — — 100 500 50 50 1 850 18 000

Balaton-felvidéki 290 700 — — — 10 150 — 150 1 300 16 000

Fert´́o—Hanság NP 200 250 — — — 30 300 10 30 820 7 000

Duna—Dráva NP 50 420 — — — 20 400 — 50 940 11 750

Kiskunsági NP 450 1 100 — — — 200 150 100 200 2 200 28 000

Körös—Maros NP 480 625 — — — 5 110 — 10 1 230 13 500

Hortobágyi NP 800 5 500 — — — 100 350 — 250 7 000 64 000

Bükki NP 450 2 300 — — 4 20 80 — 96 2 950 26 550

Aggteleki NP — — — — — — 450 — — 450 2 600

Összesen: 2870 11 895 — — 4 485 2 490 160 836 18 740 187 400

2778 M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y 1999/41. szám



a) az alkalmazás alapjául szolgáló b´́uncselekmény gya-
nújára okot adó tényállásra, valamint annak a Büntet´́o
Törvénykönyv szerinti min´́osítésére,

b) arra a körülményre, hogy a b´́uncselekményt a nem-
zetközi b´́unözéssel kapcsolatba hozhatóan, illetve sorozat-
ban vagy szervezetten követték-e el,

c) a kérelem elbírálása szempontjából fontos egyéb kö-
rülményekre, továbbá

d) sürg´́osségi elrendelés esetén ennek okára és az elren-
delés id´́opontjára.

(2) A kérelmet négy példányban kell elkészíteni. A ké-
relemb´́ol három számozott példányt kell a titkos iratkeze-
lés szabályai szerint az engedélyezésre jogosult bírónak
megküldeni, amelyb´́ol elbírálás után a kérelmet el´́oterjesz-
t´́o két példányt visszakap.

5. §

Az alkalmazásra vagy a meghosszabbításra irányuló ké-
relmet az alkalmazás javasolt id´́opontja, illetve az engedély
lejárta el´́ott legalább 72 órával kell benyújtani. Sürg´́osségi
elrendelés esetén az engedélyezés iránti kérelmet az elren-
deléssel egyidej´́uleg be kell nyújtani.

6. §

A 2. § (1) bekezdésének b)—f)  pontjában felsorolt ve-
zet´́o a kérelem el´́oterjesztésével egyidej´́uleg a kérelem
negyedik példányát az APEH B´́unügyi Igazgatóság igazga-
tójának terjeszti fel.

7. §

Amennyiben a bíró a különleges eszköz alkalmazása
iránti kérelmet elutasítja, de olyan új tények merülnek fel,
amelyek a különleges eszköz alkalmazását szükségessé te-
szik, újabb kérelem terjeszthet´́o el´́o.

8. §

Az engedélyt kér´́o szerv vezet´́oje az engedélyt tartalma-
zó végzés rendelkez´́o részének megküldésével intézkedik
az iránt, hogy az e feladat végrehajtására kijelölt szervezet
a bíró által engedélyezett különleges eszközt alkalmazza.

9. §

Ez a rendelet a kihirdetése napján lép hatályba.

Járai Zsigmond s. k.,
pénzügyminiszter

A pénzügyminiszter
12/1999. (V. 12.) PM

rendelete
az Egységes Árutovábbítási Eljárásról szóló Egyezmény

EK—EFTA Vegyes Bizottsága 2/99. számú
határozatának kihirdetésér´́ol

Az Egységes Árutovábbítási Eljárásról szóló Egyez-
mény (a továbbiakban: Egyezmény) kihirdetésér´́ol szóló
83/1996. (VI. 14.) Korm. rendelet 3. §-ának (2) bekezdé-
sében kapott felhatalmazás alapján az alábbiakat rende-
lem el:

1. §

Az Egyezmény I. Függeléke az Egyezménnyel létreho-
zott EK—EFTA Vegyes Bizottság 2/99. számú határozata
szerint módosul. A módosítás hivatalos magyar nyelv´́u
szövegét e rendelet melléklete tartalmazza.

2. §

Ez a rendelet a kihirdetése napján lép hatályba.

Járai Zsigmond s. k.,
pénzügyminiszter

Melléklet

a 12/1999. (V. 12.) PM rendelethez

 Az Egységes Árutovábbítási Eljárásról szóló Egyezmény
EK—EFTA Vegyes Bizottságának 1999. március 30-i,

2/99. számú határozata
az Egységes Árutovábbítási Eljárásról szóló

1987. május 20-án kelt Egyezmény I. Függelékének
módosításáról

A Vegyes Bizottság

tekintettel az Egységes Árutovábbítási Eljárásról szóló
1987. május 20-án kelt Egyezményre, különösen az Egyez-
mény 15. Cikk (3) bekezdés a) pontjára,

tekintettel arra, hogy egy nemzetközi számítógépes há-
lózat szükséges, mely lehet´́ové teszi a Vegyes Bizottság
1/99. számú határozatában rögzített számítógépesített áru-
továbbítási eljárást alkalmazó illetékes hatóságok közötti
információcserét,

tekintettel arra, hogy az Európai Közösség már kifej-
lesztette a valamennyi szükséges követelménynek megfe-
lel´́o CCN/CSI (Common Communications Network/Com-
mon Systems Interface) számítógépes hálózatokat,

1999/41. szám M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y 2779



tekintettel arra, hogy szükséges kiterjeszteni a CCN/CSI
számítógépes hálózatokat az EFTA országokra, és bizto-
sítani ezen országok részvételének lehet´́oségét,

tekintettel arra, hogy ennek megfelel´́oen az Egyezmény
I. Függelékét módosítani szükséges,

az alábbi határozatot hozta:

1. Cikk

Az Egyezmény I. Függeléke az alábbiak szerint változik:

A 23. a) Cikk az alábbi [1. a)] bekezdéssel egészül ki:
1. a) Az (1) bekezdésben rögzített információcsere ér-

dekében a Közösség CCN/CSI (Common Communica-
tions Network/Common Systems Interface) számítógépes
hálózatait valamennyi Szerz´́od´́o Félnek alkalmaznia kell.
Az EFTA országok részvételének pénzügyi és egyéb felté-
teleir´́ol a Közösség és az egyes EFTA országok között kell
megállapodni.

2. Cikk

Ez a határozat 1999. március 31-én lép hatályba.

Kelt Brüsszelben, 1999. március 30-án.

A Vegyes Bizottság nevében
az elnök

A Köztársasági Elnök
határozatai

A Köztársaság Elnökének
87/1999. (V. 12.) KE

határozata
egyetemi tanári felmentésekr´́ol

Az oktatási miniszter el´́oterjesztésére

a Szegedi Fels´́ooktatási Szövetség,
József Attila Tudományegyetemen

dr. Burger Kálmán egyetemi tanárt

1999. október 19. napjával,

dr. Hevesi Imre egyetemi tanárt

1999. október 23. napjával, és

dr. Heller Ágnes további jogviszonyban alkalmazott
egyetemi tanárt

1999. május 12. napjával

— 70. életéve betöltésére tekintettel —

e tisztsége alól felmentem.

Budapest, 1999. május 11.

Göncz Árpád s. k.,
a Köztársaság elnöke

Ellenjegyzem:

Pokorni Zoltán s. k.,
oktatási miniszter

Tájékoztató
az Érdekegyeztet´́o Tanács 1999. április 21-i ülésér´́ol

1. Napirend el´́ott az Autonóm Szakszervezetek Szö-
vetsége képvisel´́oje a munka világában meglév´́o feszült-
ségekért, az érdemi érdekegyeztetés hiányáért a Kor-
mány magatartását tette felel´́ossé. Kifogásolta, hogy a
Kormány utólagosan próbál beavatkozni a közüzemi
bértárgyalásokba, megsértve az e tárgyban kötött meg-
állapodást. A kormányzati oldal képvisel´́oje a helyzetér-
tékeléssel nem értett egyet, de a szakszervezet vélemé-
nyét tudomásul vette.

Az Értelmiségi Szakszervezeti Tömörülés képvisel´́oje
— a Szakszervezetek Együttm´́uködési Fórumával közö-
sen — kezdeményezte, hogy a közszférában tapasztalha-
tó feszültségek miatt minél el´́obb kezd´́odjenek meg a
tárgyalások a Kormány és a közszolgálati szakszerveze-
tek között a társadalmi párbeszéd közszférában létreho-
zandó fórumairól. A kormányzati oldal a kezdeménye-
zést elfogadva jelezte, hogy a megbeszélések várhatóan
május elején megindulnak. Egyben bejelentette, hogy
április 29-ére a Kormány összehívta a Gazdasági Tanács
következ´́o ülését a 2000—2002. évekre szóló költségve-
tési irányelvek megvitatására.

2. Az Érdekegyeztet´́o Tanács megtárgyalta a munkaügyi
érdekegyeztetés átalakítására, az Országos Munkaügyi
Tanács megalakítására tett kormányzati javaslatot.

III. rész HATÁROZATOK

 KÖZLEMÉNYEK,
 HIRDETMÉNYEKV. rész

2780 M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y 1999/41. szám



A részt vev´́o szervezetek — az átvezetett módosítások-
kal együtt — elfogadták az Országos Munkaügyi Tanács
(OMT) Ideiglenes Alapszabályát.

a) A munkavállalói oldal változatlanul fenntartotta azt
a törekvését, hogy a megalapozott bértárgyalások érdeké-
ben az Országos Munkaügyi Tanács keretében kerüljön
sor a költségvetési, adó- és járuléktörvények tárgyalására,
és a végleges alapszabály kidolgozásánál ezen szándékát
érvényesíteni kívánja.

b) A tárgyaló felek megállapodtak abban, hogy közösen
kidolgozzák az országos kollektív szerz´́odés megkötésének
jogi feltételeit.

c) Az alsó és középszint´́u kollektív megállapodások
meger´́osítése érdekében a Kormány és a szociális partne-
rek vállalták, hogy tárgyalásokat kezdenek a jogi feltételek
továbbfejlesztésér´́ol.

d) A Kormány vállalta, hogy kidolgozza a jogszabályok
érdekképviseletekkel és társadalmi szervezetekkel történ´́o
egyeztetésének rendjét, és ennek tervezetér´́ol egyeztet a
szociális partnerekkel.

3. A szociális partnerek tudomásul vették a Kormány
kezdeményezését az Érdekegyeztet´́o Tanács megszünteté-

sér´́ol, és az Országos Munkaügyi Tanács Ideiglenes Alap-
szabályának aláírásával — mint alapító szervezetek —
megalakították az Országos Munkaügyi Tanácsot.

A Magyar Szakszervezetek Országos Szövetsége jelezte,
hogy testületi állásfoglalásának megfelel´́oen két héten be-
lül dönt az Ideiglenes Alapszabály aláírásáról, amit a tár-
gyaló felek elfogadtak.

Érdekegyeztet´́o Tanács Titkársága

A Központi Kárrendezési Iroda közleménye

A Magyar Közlöny 1999. évi 34. számában, a 2535. oldalon
megjelent hirdetmény — amely a Fábiánháza községben, a
Kossuth Mgtsz, Fábiánháza használatában lév´́o term´́oföldte-
rületb´́ol a Magyar Állam által kijelölt földrészletre 1999.
június 1-jén, 10 órára lett kit´́uzve — a II/1. földalapra vonat-
kozik.

A hirdetmény többi része változatlan.

1999/41. szám M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y 2781



Helyesbítés: A Magyar Közlöny 1999. évi 12. számában kihirdetett, a társadalombiztosítási támogatással rendelhet´́o gyógyszerekr´́ol és ezeknek
a társadalombiztosítási támogatás alapjául elfogadott árához nyújtott társadalombiztosítási támogatásáról szóló 2/1995. (II. 8.) NM rendelet módosí-
tásáról rendelkez´́o 3/1999. (II. 15.) EüM rendelet

— 1. számú mellékletének 3/a. pontjából a ,,Kaltocarb sebkezel´́o lap’’ szövegrész törlésre kerül;
— 2. számú mellékletének
  24/b. pontjában a ,,Diprosalic 0,05 ken´́ocs’’ neve helyesen: ,,Diprosalic ken´́ocs’’,
  30/b. pontjában a ,,Kaltocarb sebkezel´́o lap’’ szövegrész törlésre kerül;
— 3. számú mellékletének 1. pontjában az alábbi készítmények megnevezése és adatai helyesen:

,,K1283 Diprosalic ken´́ocs 30 g 50 272  
  3786 Diprosalic 0,05% ken´́ocs 30 g 50 255  
  K2223 Motilium filmtabl. 30x 50 198  
  K2224 Nizoral 2% krém 15 g 50 148  
  K1404 Questran por 50x4 g 2380’’

(Kézirathiba)

A Magyar Közlöny 1999. évi 12. számában kihirdetett, a gyógyszerek rendelésér´́ol és kiadásáról szóló 3/1995. (II. 8.) NM rendelet módosításáról
rendelkez´́o 4/1999. (II. 15.) EüM rendelet

— 1. számú mellékletének I. Csoportja
  Vény nélkül is kiadható gyógyszerek
  =  Törzskönyvezett gyógyszerkészítmények
     ,,Maalox 2DC rágótabl. 40x’’ szövegrész törlésre kerül;
  =  Gyógytápszerek
     ,,Gain 450 g’’ szövegrész törlésre kerül;
— 1. számú mellékletének II. Csoportja
  Csak vényre kiadható gyógyszerek
  1. Törzskönyvezett gyógyszerkészítmények megnevezése és adatai helyesen:

,,+ Diprosalic ken´́ocs 30 g
  + Diprosalic 0,05% ken´́ocs 30 g
  + Motilium filmtabl. 30x
  + Nizoral 2% krém 15 g
  + Ouestran por 50x4 g’’

(Kézirathiba)

A Magyar Közlöny 1999. évi 20. számában kihirdetett, a közgyógyellátásra jogosultak részére térítésmentesen rendelhet´́o gyógyszerekr´́ol szóló
10/1995. (II. 24.) NM rendelet módosításáról rendelkez´́o 5/1999. (III. 11.) EüM rendelet mellékletének következ´́o szövegrészei helyesen:

,,Diprosalic 0,05% ken´́ocs 30 g
  Motilium filmtabl. 30 ×
  Nizoral 2% krém 15 g
  Sinecod cseppek 20 ml’’

(Kézirathiba)

[Törzskönyvi szám Megnevezés Kiszerelés
TB támogatás

(%) (Ft)]

(Megnevezés Kiszerelés)

2782 M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y 1999/41. szám



MEGJELENT
a

MAGYAR KÖZLÖNY TÁRGYMUTATÓJA

az 1999. április hónapban megjelent jogszabályokról, határozatokról
és közleményekr´́ol.

A tárgymutatót a Magyar Közlöny mai számához mellékeljük.

A tárgymutató árát az el ´́ofizetési díj magában foglalja.

1999/41. szám M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y 2783



Szerkeszti a Miniszterelnöki Hivatal, a szerkeszt ´́obizottság közrem´́uködésével.
A szerkeszt ´́obizottság elnöke: dr. Bártfai Béla, társelnöke: Nyéki József. A szerkesztésért felel ´́os: dr. Müller György. Budapest V., Kossuth tér 1–3.

Kiadja a Magyar Hivatalos Közlönykiadó. Felel ´́os kiadó: dr. Korda Judit vezérigazgató.
Szerkeszt ´́oségi iroda: Budapest VIII., Somogyi Béla u. 6. Telefon/Fax: 266-5096.

El´́ofizetésben megrendelhet´́o a Magyar Hivatalos Közlönykiadónál, Budapest VIII ., Somogyi Béla u. 6., 1394 Budapest 62. Pf. 357, vagy faxon 318-6668.
El ´́ofizetésben terjeszti a Magyar Hivatalos Közlönykiadó a FÁMA Rt. közrem´́uködésével. Telefon/fax: 266-6567.

Információ: Tel./fax: 317-9999, 266-9290/245, 246 mellék.
Példányonként megvásárolható a kiadó Budapest VIII., Somogyi B. u. 6. (tel./fax: 267-2780) szám alatti közlönyboltjában.

Éves el ´́ofizetési díj: 38 304 Ft. Egy példány ára: 90 Ft 16 oldal terjedelemig, utána + 8 oldalanként + 45 Ft.
A kiadó az el ´́ofizetési díj év közbeni emelésének jogát fenntartja.

HU ISSN 0076—2407

99.0802 — Nyomja a Magyar Hivatalos Közlönykiadó Lajosmizsei Nyomdája. Felel ´́os vezet´́o: Burján Norbert.

Tisztelt Elõfizetõk!
Tájékoztatjuk Önöket, hogy a kiadónk terjesztésében lev´́o lapokra szóló el ´́ofizetésüket folyamatosnak tekintjük. Csak akkor
kell változást bejelenteniük az 1999. évre vonatkozó el ´́ofizetésre, ha a példányszámot, esetleg a címlistát módosítják, vagy
új lapra szeretnének el ´́ofizetni (pontos szállítási, név- és utcacím-megjelöléssel).
Az esetleges módosítást szíveskedjenek levélben vagy faxon megküldeni.
Felhívjuk szíves figyelmüket, hogy a lapszállításról kizárólag az el ´́ofizetési díj beérkezését követ´́oen intézkedünk. Fontos,
hogy az el ´́ofizetési díjakat a megadott 10300002-20377199-70213285 sz. számlára utalják, illetve a kiadó által kikül-
dött készpénz-átutalási megbízáson fizessék be.
Készpénzes befizetés kizárólag a Közlönyboltban (1085 Budapest, Somogyi B. u. 6.) lehetséges. (Levélcím: Magyar Hiva-
talos Közlönykiadó, 1085 Budapest, Somogyi B. u. 6. Fax: 318-6668.)

Az 1999. évi lapárak
Magyar Közlöny 38 304 Ft/év
Az Alkotmánybíróság Határozatai 8 064 Ft/év
Belügyi Közlöny 10 080 Ft/év
Cégközlöny 40 656 Ft/év
Egészségügyi Közlöny 9 744 Ft/év
Földm´́uvelésügyi és Vidékfejlesztési Értesít´́o 7 056 Ft/év
Határozatok Tára 9 744 Ft/év
Hivatalos Értesít´́o 6 384 Ft/év
Igazságügyi Közlöny 6 384 Ft/év
Ipari és Kereskedelmi Közlöny 10 416 Ft/év
Környezetvédelmi Értesít´́o 6 048 Ft/év
Közlekedési, Hírközlési és Vízügyi Értesít´́o 9 408 Ft/év
Kulturális Közlöny (a M´́uvel´́odési Közlöny jogutódja) 7 728 Ft/év
Külgazdasági Értesít´́o 8 736 Ft/év
Magyar Közigazgatás 3 696 Ft/év
Szociális és Munkaügyi Közlöny 7 056 Ft/év
Oktatási Közlöny (a M´́uvel´́odési Közlöny jogutódja) 9 408 Ft/év

Nemzeti Kulturális Alapprogram Hírlevele 2 016 Ft/év
Önkormányzatok Közlönye 2 688 Ft/év
Pénzügyi Közlöny 12 432 Ft/év
Pénzügyi Szemle 9 072 Ft/év
Sport Értesít´́o 2 016 Ft/év
Statisztikai Közlöny 5 712 Ft/év
Turisztikai Értesít´́o 5 040 Ft/év
Ügyészségi Közlöny 2 688 Ft/év
Vízügyi Értesít´́o 5 376 Ft/év
Bányászati Közlöny 2 016 Ft/év
Légügyi Közlemények 672 Ft/év

Élet és Tudomány 4 368 Ft/év
Ludové Noviny 896 Ft/év
Neue Zeitung 1 848 Ft/év
Természet Világa 2 352 Ft/év
Valóság 2 688 Ft/év

Az árak a 12%-os áfát is tartalmazzák.

CD-JOGÁSZ számítógépes jogszabálygy´́uj temény, a Magyar  Hivatalos Közlönykiadó hivatalos kiadványa

1999. évi éves hatályosítási díjak

Önálló változat 36 000 Ft +  12% áfa
 5 munkahelyes hálózati változat 48 000 Ft +  12% áfa
10 munkahelyes hálózati változat 60 000 Ft +  12% áfa

 25 munkahelyes hálózati változat 72 000 Ft +  12% áfa
 50 munkahelyes hálózati változat 84 000 Ft +  12% áfa
100 munkahelyes hálózati változat 96 000 Ft +  12% áfa

Egyszeri belépési díj: 12 000 Ft +  áfa.

A z el ´́o f i zet ´́o k  a  k i a d ó  on l i n e s zo l gá l t a t á sa i t  k ed v ezm én yesen  v eh et i k  i gén yb e.

A Házi Jogtanácsadó cím´́u lapot kiadja a Házi Jogtanácsadó Könyv- és Lapkiadó Kft. (1085 Budapest, Somogyi Béla u. 6.).
Éves el´́ofizetési díja 2016 Ft áfával. El´́ofizetésben megrendelhet´́o: a szerkeszt´́oségben (1101 Budapest, Salgótarjáni út 20.),

a Magyar Hivatalos Közlönykiadó címén, a hírlapkézbesít´́oknél, vidéken a postahivatalokban,
Budapesten a Magyar Posta Rt. HI kerületi ügyfélszolgálati irodáiban, valamint a Hírlapel´́ofizetési Irodában

(1089 Budapest, Orczy tér 1., tel.: 303-3441). A kiadó az el´́ofizetési díj év közbeni emelésének jogát fenntartja.

2784 M A G Y A R  K Ö Z L Ö N Y 1999/41. szám


